^z ["The time of God's *querite* is *primum querite*," &c.—Bp. Andrewes, Serm. 1. of Repentance and Fasting, (p. 180. ed. fol.) Works, vol. i. p. 318.]

^a [The Collect, Epistle and Gospel for the sixth Sunday after Epiphany were not added till 1662.]

quæ hic supersunt officia, ea transeunt in illud tempus, quod est a Pentecoste usque ad Adventum. Fit enim quodam veluti jure accrescendi et decrescendi, ut quantum uni horum duorum temporum vel accedit, vel decedit, tantum alteri quoque vel accedat, vel decedat.

DE FESTIS SANCTORUM DIEBUS PRÆFATIO.

Inter festos dies qui S. Trinitati quotannis celebrantur, atque dedicantur, pleræque Festivitates (sic enim veteres quoque loquuntur) Deiparæ Virginis, Apostolorum, Martyrum, aliorumque Sanctorum, velut pulchræ quædam in eodem cælo stellæ, vel annulo gemmæ lucentes interseruntur. Ejusmodi feriæ complures, partim propter venerandam antiquitatem multis retro seculis institutæ, magnoque piorum consensu hactenus observatæ durant: partim ob communem utilitatem, quæ inde ad nos redit, in Ecclesia non tantum nostra, sed etiam universa retinentur. Etenim nostri profectus causa, ut magnus ille ait Basilus^b, celebranda est Sanctorum memoria, non quod illi nostris indigeant laudibus, sed quia nos ipsorum vitæ historia et commemoratione adjuvaremur. Greg. Naz.^c Veritatis Martyribus Festa instauramus, ut cum eorum certamina veneramus, eorum quoque pietatem veneremur. S. Augustinus^d, Natalitia Sanctorum cum sobrietate celebrate, ut imitemur eos qui præcesserunt, et gaudeant de vobis, qui orant pro vobis, ut benedictio Domini in æternum maneat super vos. Habemus hic ex ore duorum vel trium probatorum testium quid vetus Ecclesia de Sanctis, eorumque feriis et cultu senserit, docuerit, observarit. Quo magis cavendus est error Vigilantium, jam olim quidem juste damnatus, sed infeliciter hoc sæculo a Calvinistis et Puritanis renovatus, quo multi per insignem temeritatem, ne dicam impietatem, Sanctorum honori nihil non detrahunt, et illorum ferias tot sæculis receptas, magnaque religione in honorem ipsius Dei observatas, privata

^b [οὐ γὰρ δὴ ἐκείνοις χρεῖα προσθήκης εἰς εὐδοκίμησιν, ἀλλ' ἡμῖν τοῖς ἐν τῷ βίῳ ἀναγκαῖα ἢ μνήμη διὰ τὴν μίμησιν. Ὡσπερ γὰρ τῷ πυρὶ αὐτομάτως ἔπεται τὸ φωτίζειν, καὶ τῷ μύρῳ τὸ εὐωδεῖν, οὕτω καὶ ταῖς ἀγαθαῖς πράξεσιν, ἀναγκαιῶς ἀκολουθεῖ τὸ ἀφέλιμον.—S. Basil. Homilia xviii. in Gordium Martyrem.

Op. tom. ii. p. 148, A.]

^c [τοῖς μάρτυσι τῆς ἀληθείας πανηγυρίζοντες, ἵν' ὦν τοὺς ἀγῶνας τιμῶμεν, μιμώμεθα καὶ τὴν εὐσέβειαν.—S. Greg. Naz. Orat. xiv. § 12. Op. tom. i. p. 265, C.]